

## Transcoms hemvistbyte genomfört; omvänd split 1:50 följer

Pressmeddelande

Stockholm, den 26 november 2014

2014-11-26

### HEMVISTBYTET

I enlighet med tidigare kommunicerad tidplan skedde idag Bolagsverkets slutliga registrering av den verkställda fusionen mellan Transcom WorldWide S.A. och Transcom WorldWide AB (publ) ("Bolaget"). Bolagsverkets slutliga registrering har bland annat följande effekter:

- Första dag för handel i Bolagets stamaktier på Nasdaq Stockholm kommer att, såsom tidigare kommunicerats, bli den 28 november 2014. Aktierna kommer att handlas under tickersymbolen "TWW" och med ISIN-numret SE0006055257.
- Transcom WorldWide S.A. har upplösts och alla dess tillgångar och skulder har övergått till Bolaget, som är Transcom-koncernens nya moderbolag.
- 1 301 581 530 nya stamaktier har emitterats av Bolaget i enlighet med fusionsplanen, vilket innebär att Bolaget därefter har totalt 1 302 860 600 utestående stamaktier, av vilka 1 383 551 är egna aktier som innehas av Bolaget självt.
- Stamaktierna som emitterats som fusionsvederlag förväntas registreras på aktieägarnas VP-konton den 28 november 2014.
- Kontantvederlag efter Skandinaviska Enskilda Bankens försäljning av fraktioner av aktier i enlighet med vad som framgår av fusionsplanen och fusionsprospektet, förväntas utbetalas till mottagarna den 3 december 2014.

I enlighet med vad som sägs i fusionsplanen kommer Bolaget efter hemvistbytet att åta sig de förpliktelser som följer med koncernens befintliga incitamentsprogram gentemot deltagarna i programmen. Bolaget har därför i samband med genomförandet av fusionen fattat beslut som syftar till att säkerställa att Bolaget kan fullgöra sina förpliktelser enligt incitamentsprogrammen, bland annat genom att emittera 649 372 aktier av Serie C, vilka sedan återköps för leverans till deltagarna i incitamentsprogrammen.

För ytterligare information om hemvistbytet för Transcom-koncernens moderbolag från Luxemburg till Sverige, se Transcoms webbplats: [www.transcom.com/hemvistbyte](http://www.transcom.com/hemvistbyte).

### OMVÄND SPLIT (SAMMANLÄGGNING) 1:50

Transcom har, såsom tidigare kommunicerats, beslutat att genomföra en omvänd split (sammanläggning) 1:50 av stamaktierna i Bolaget efter hemvistbytet, och har angivit 10-12 december 2014 som de avsedda dagarna för genomförande av sammanläggningen.

Ytterligare information om sammanläggningen följer nedan.

### Allmänt

Syftet med sammanläggningen är att uppnå ett ändamålsenligt antal aktier i Bolaget med tanke på upptagandet av Bolagets aktier till handel på Nasdaq Stockholm. Genom sammanläggningen kommer 50 befintliga stamaktier att läggas samman till en (1) ny aktie av samma slag.

För de aktieägare som på avstämningsdagen för sammanläggningen (den 12 december 2014) inte innehar ett antal aktier som motsvarar ett helt antal nya aktier efter genomförd sammanläggning, kommer överskjutande aktier att övergå i Bolagets ägo på avstämningsdagen

i enlighet med aktiebolagslagen 4 kap. 50 §. Sådana överskjutande aktier kommer därefter att försälas av Skandinaviska Enskilda Banken AB, varvid berättigade aktieägare kommer att erhålla sin andel av försäljningslikviden. För aktieägare med färre än 50 aktier innebär sammanläggningen att samtliga aktieägarens aktier kommer att säljas som överskjutande aktier.

Sammanläggningen kommer att reducera det totala antalet stamaktier i Bolaget från 1 302 860 600 till 26 057 212, och kvotvärdet för varje aktie kommer att öka från 0,043 EUR till 2,15 EUR. Bortsett från att kvotvärdet förändras kommer den sammanlagda aktien att medföra samma rättigheter som innan sammanläggningen. Efter registrering av de ovan nämnda besluten för att säkra Bolagets förpliktelser enligt dess incitamentsprogram kommer kvotvärdet per stamaktie att förändras ytterligare, till 2.10 EUR per aktie.

Aktieägare behöver inte vidta någon åtgärd i samband med sammanläggningen. För att undvika försäljning av överskjutande aktier måste dock antalet innehavda aktier på avstämningsdagen vara jämnt delbart med 50. Sista handelsdagen för att uppnå ett antal aktier som är jämnt delbart med 50 är den 10 december 2014.

#### **Tidplan för sammanläggningen**

**10 december 2014** - Sista dag för handel i Bolagets aktie före sammanläggningen.

**11 december 2014** - Första dag för handel i Bolagets aktier efter sammanläggningen (nu med ett nytt ISIN-nummer, SE0006168316).

**12 december 2014** - Avstämningsdag för sammanläggningen; överskjutande aktier övergår i Bolagets ägo.

**15 december 2014** - Det nya antalet aktier bokas in på aktieägarens VP-konto.

**23 december 2014** - Utbetalning av likvid från försäljning av överskjutande aktier.

#### **Förvaltarregistrerade aktier**

För aktieägare i Bolaget vars aktieinnehav är förvaltarregistrerat hos en bank eller annat värdepappersbolag, kommer aktieinnehavet efter sammanläggningen samt eventuell utbetalning av försäljningslikvid från överskjutande aktier att hanteras enligt respektive förvaltarens rutiner. Vid frågor om detta rekommenderar Bolaget att aktieägare tar kontakt med sin förvaltare.

#### **Skatteöverväganden i Sverige**

Sammanläggningen av aktier utlöser ingen beskattning då den endast medför att aktiernas sammanlagda kvotvärde fördelas på färre antal aktier. Det sammanlagda genomsnittliga omkostnadsbeloppet för aktier före sammanläggningen bör därmed vara detsamma även efter sammanläggningen. Däremot kommer det genomsnittliga omkostnadsbeloppet per aktie att förändras.

En försäljning av överskjutande aktier utlöser dock beskattning och påverkar det sammanlagda genomsnittliga omkostnadsbeloppet. När överskjutande aktier avyttras genom att de övergår i Bolagets ägo och säljs på Bolagets bekostnad utlöses kapitalvinstbeskattning. Kapitalvinst respektive kapitalförlust beräknas som skillnaden mellan försäljningsersättningen och det genomsnittliga omkostnadsbeloppet för de sålda aktierna. Schablonmetoden får användas.

”Jag är mycket nöjd med att vi nu har genomfört hemvistbytet, med de fördelar som detta innebär för koncernen och dess aktieägare. Majoriteten av Transcoms aktieägare är svenska, och vi har nu anpassat Transcoms hemvist därefter. Bolagsstämmorna kommer härnäst att hållas i Sverige istället för i Luxemburg, vilket gör det lättare för det stora flertalet aktieägare att delta. Transcom-koncernen är heller inte längre bunden av lagstiftning i både Luxemburg och Sverige, vilket sänker våra kostnader och gör det enklare att genomföra bolagsrättsliga åtgärder.

Vi har nu också en enklare och mindre kostsam noteringsstruktur, eftersom vi har övergivit upplägget med noterade depåbevis. Transcoms stamaktier är nu direkt upptagna till handel på Nasdaq Stockholm. Slutligen så har vi slagit ihop de tidigare två aktieslagen till ett noterat aktieslag, vilket ger möjligheter till bättre likviditet.

”Transcoms byte av hemvist är en stor förändring från en bolagsrättslig synvinkel och från ett kapitalmarknadsperspektiv, men det påverkar inte vår kärnverksamhet. Det nya moderbolaget i Transcom-koncernen (Transcom WorldWide AB) har tagit över alla tillgångar och förpliktelser från Transcom WorldWide S.A. Vi är, som alltid, helt fokuserade på att leverera förstklassig service till våra klienters kunder på ett pålitligt, konsekvent och kostnadseffektivt sätt”, kommenterade Johan Eriksson, Transcoms vd och koncernchef.

-----

Informationen är sådan som Transcom WorldWide AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 26 november 2014 kl.10:10 CET.

För ytterligare information, kontakta:

Johan Eriksson, vd och koncernchef  
Telefon: +46 70 776 80 22

Pär Christiansen, CFO  
Telefon: +46 70 776 80 16

Stefan Pettersson, kommunikationschef  
Telefon: +46 70 776 80 88

### **Om Transcom**

*Transcom är en global specialist inom kundservice och kundnöjdhet. Vi levererar lösningar inom kundtjänst, försäljning, teknisk support samt fakturabevakning och påminneshantering genom vårt omfattande nätverk av kontaktcentra och hemagenter. Vi är 29 000 specialister i 54 anläggningar i 23 länder, som levererar tjänster på 33 språk till över 400 internationella kunder i olika branscher. Transcoms aktie är noterad på Nasdaq Stockholm under symbolen TWW.*